[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2008 года                                                                                                              № 13
О внесении изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17 апреля 2008 года № 75-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п», Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л:
1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Сосновка» к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 26 февраля 2008 года № 4 «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления муниципальным служащим в администрации сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) в разделе 9 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска»:

а) в пункте 9.2 слова «в разделах 2 – 7 настоящего Положения» заменить словами «в разделах 2 – 8 настоящего Положения»;

б) пункт 9.3 изложить в следующей редакции:

«9.3. В случае поступления на должность муниципальной службы в администрации сельского поселения Сосновка или прекращения трудового договора (контракта) в текущем календарном году, за исключением случаев перевода муниципального служащего на иную должность муниципальной службы в другой орган администрации сельского поселения Сосновка, в администрацию Белоярского района или в администрацию другого сельского поселения Белоярского района, из администрации Белоярского района или администрации другого сельского поселения Белоярского района в администрацию сельского поселения Сосновка, перехода с муниципальной должности на должность муниципальной службы, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается за фактически отработанное время в календарном году.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

Глава сельского поселения                                                                                    С.И. Толдонов